

خبر

پیشرفت ۵۰ درصدی طرح هوشمندسازی روستاها در مازندران



جانشین فرمانده انتظامی استان مازندران از پیشرفت ۵۰ درصدی طرح هوشمندسازی پایش تصویری روستاهای استان خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار سیدموسی حسینی امروز در مراسم تکريم و معارفه فرمانده انتظامی بهشهر گفت: طرح هوشمندسازی و پایش تصویری روستاهای مازندران از جمله طرح‌های محله محور پلیس برای تامین امنیت مناطق شهری و روستایی است که با همکاری فرمانداران، بخشداران و دهیاران به مرحله اجرا در آمده است.

سردارحسینی با اشاره به استفاده از سیستم‌های هوشمند و دوربین‌های شهری در این طرح، افزود: تحول هوشمند سازی پلیس بازخورد بسیار خوبی در ارتقاء امنیت مردم به دنبال داشته است.

وی‌ا‌ی پیشرفت ۵۰درصدی‌طرح‌هوشمندسازی پایش‌تصویری‌روستا‌های‌استان‌خبر‌داد و ابراز امیدواری کرد: تا پایان سال بالای ۷۰ درصد روستاها به طرح هوشمندسازی اضافه شوند.

جانشین فرمانده انتظامی استان مازندران، تصریح کرد: به طور قطع پلیس به تنهایی و بدون مشارکت مردم، دستگاه‌ها و نهادهای مردمی نمی‌تواند بچوبی امنیت و آرامش را به مردم هدیه کند.

وی تصریح کرد: در طرح هوشمندسازی همچون خلایف گواهینامه، وظیفه عمومی، کارت پایان، خدمت بحث اخذ ثبت سرتقت خودرو و گذرنامه با طرح پلیس من از جمله کارهای است است که شهروندان می‌توانند در منزل انجام دهند.

حسینی‌همچنین‌خاطرنشان‌کرد: قطعاً‌عملکرد شفاف، عادلانه و پاسخگویی‌درست و سریع به خواسته‌ها و نیاز شهروندان عامل موثری در افزایش اعتماد عمومی بوده و در جامعه‌ای که افراد به نهاده‌ا و دستگاه‌های بالادستی خود اعتماد داشته باشند قطعاً نظم اجتماعی و قوانین و مقررات بیشتر رعایت می‌شود.

وی افزود: به طور قطع دستگاه انتظامی به تنهایی و بدون مشارکت مردم، دستگاه‌ها و نهادهای مردمی نمی‌تواند به‌خوبی امنیت و آرامش را برای مردم با ارمغان آورد و در این بین کمک مردم و دهیاران و شوراهای بسیار تاثیر گذار خواهد بود.

در پایان این مراسم سرهنگ قلی‌پور به عنوان فرمانده انتظامی شهرستان بهشهر معرفی و از زحمات سرهنگ عنایتی و سرهنگ ابراهیمی

قدردانی شد.

دستگیری مخلان نظم و امنیت عمومی در نکا فرمانده انتظامی شهرستان نکا از دستگیری ۳ نفر از مخلان نظم و امنیت عمومی آن شهرستان

در عملیاتی ضربتی نکا از سرهنگ قاسم عزیزی نیز در تشریح این خبر گفت: در پی قدرت نمایی عده‌ای ارازل و اوباش و نشر آن در فضای مجازی که موجب ایجاد رعب و وحشت و سلب آسایش شهروندان شده بودند، موضوع در دستور کار پلیس امنیت عمومی این شهرستان قرار گرفت.

وی افزود: با تشکیل تیم‌های عملیاتی و انجام اقدامات پلیسی؛ محل اختفای متهمان که از ارازل و اوباش این شهرستان بودند شناسایی شد.

سرهنگ عزیزی تصریح کرد: در ادامه این عملیاتی غافلگیرانه و ضربتی ۳ نفر از مخلان نظم و امنیت عمومی این شهرستان که با اقدام‌های هنجار شکنانه خود موجب ایجاد رعب و وحشت در بین شهروندان شده بودند توسط ماموران دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان نکا از اشراف اطلاعاتی ماموران خبر داد و خاطرنشان کرد: اگر کسی بخواهد چه در فضای واقعی و چه در فضای مجازی آسایش و امنیت مردم را خدشه‌دار کند با برخورد سخت و قاطعانه پلیس مواجه خواهند شد.

رئیس پلیس پیشگیری استان مازندران از اجرای طرح امنیت محور در سطح استان خبر داد و گفت: در طی مدت ۲۴ ساعت اجرای این طرح ۲۷ سارق دستگیر شدند.

سرهنگ سید محسن جعفری نیز در تشریح این خبر بیان کرد: به منظور کاهش جرائم و پیشگیری از روند صعودی سرقت، طرح محله محور در قالب طرح پیشگیری از سرقت اماکن خصوصی و دولتی به مدت یک روز در شهرستان های سطح استان به مرحله اجرا درآمد.

به گزارش ایسنا، سردار احمدرضا رادان در اولین اجلاس جهادگران اقتصادی ایران با عنوان همگامان پلیس امنیت اقتصادی (همپا) که رئیس قوه قضائیه و بخشی از سرمایه گذاران اقتصادی در آن حضور داشتند، گفت: خدمت فعالان اقتصادی، سرمایه‌گذاران، اشتغال آفرینان و به باور من امنیت آفرینان خیرمقدم عرض می‌کنم و خداوند منان را شاکرم که توفیق رفیق شد امروز در جمع شما حاضر و عرض سلام و خدا قوت به خاطر همه تلاش‌ها و همه اقدامات شایسته‌ای که در حوزه اقتصاد و سرمایه‌گذاری انجام داده‌اید، داشته باشم.

امنیت و اقتصاد مستلزم هم هستند فرمانده انتظامی کل کشور افزود: حقیقت امر این است که امنیت و اقتصاد مستلزم هم هستند چراکه کشوری می‌تواند در حوزه امنیت حرفی برای گفتن داشته باشد که در حوزه اقتصاد حرفی برای گفتن دارد و بالعکس اما اگر در حوزه اقتصاد حرفی برای گفتن داشته باشد ولی سرمایه گذران در آن کشور احساس امنیت نکنند هم سرمایه اقتصادی و هم امنیت از بین می‌رود.چراکه بروز بخشی از جرایم ریشه در مشکلات اقتصادی دارد که بعضاً با آن روبرو هستیم و ازاین‌رو می‌توان گفت که پلیس و سرمایه‌گذاران، تولیدکنندگان و کارآفرینان در کنار هم و باهم می‌توانیم موفق باشیم.

روزهای تلخ غزه

سردار رادان در ادامه با اشاره به بمباران غزه گفت: روزهای تلخ غزه را پشت سر می‌گذاریم، تلخ از این حیث که مردم بی‌دفاع و کم دفاع در برابر همه‌های از توطئه‌ها این چند روز دارند با همه مشکلات جهاد می‌کنند و الحق که یوزه استکبار را یک عده از مردم کم برخوردار توانسته‌اند به خاک بکشانند، اما غم از دست دادن مبارزان و مجاهدان و مردم غم بزرگی است که هیچ‌گاه نمی‌توان آن‌ها را فراموش کرد.

فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به یاد و خاطره شهدای ۸ سال دفاع مقدس و شهدای امنیت که هیچ‌گاه فراموش‌شدنی نیست، تصریح کرد: شهدای زیادی را تقدیم این انقلاب کرده‌ایم و ماحصل همه این شهادت‌ها پیروزی بود و هیچ‌گاه نمی‌توانیم یاد شهدا را از دست بدهیم و آن‌ها را فراموش کنیم.

سرمایه‌گذار بالاترین سرمایه‌دار

سردار رادان در ادامه ضمن خیرمقدم خدمت حجت‌الاسلام‌والمسلمین محسنی اژهای رئیس قوه قضائیه از وی به‌عنوان مرد مبارز در همه جبهه‌ها و بی‌شمار جبهه‌های زشت و پلیدی یاد کرد و افزود: بنده سوازه سال است که افتخار دارم تا از هم‌صحبتی با ایشان بهره‌بروم.

فرمانده کل انتظامی در ادامه با اشاره به صحبت‌های یکی از سرمایه‌گذاران اظهار داشت: یکی از سرمایه‌گذاران در سخنان خود گفت که ما سرمایه‌گذار هستیم و سرمایه‌گذار لزوماً سرمایه‌دار نیست‌اما به‌نظر بنده سرمایه‌گذار بالاترین سرمایه‌دار

فرمانده کل انتظامی کشور اعلام کرد

راهاندازی ستاد خبری پلیس امنیت اقتصادی در آینده نزدیک

فرمانده کل انتظامی کشور امنیت و اقتصاد را مستلزم هم دانست و گفت: پلیس در خدمت همه کسانی است که سرمایه گذاری سالم داشته باشند.



است اما بستگی دارد که با چه دیدی به سرمایه نگاه کنیم. اگر جنس سرمایه مادی باشد قطعاً در سرمایه‌گذاری تأثیرگذار خواهد بود اما در یک نگاه دیگر من سرمایه‌گذار را بزرگ‌تر از سرمایه‌دار می‌دانم و آن زمانی است که خداوند منان به یک فرد مکتبی می‌دهد که می‌تواند مقام، ثروت و… باشد و فرد با این مکتب می‌تواند برای خود بهشت یا جهنم را بخرد. برخی با این مقام و ثروت راه جهنم را انتخاب می‌کنند و برخی دیگر مثل شما راه بهشت را انتخاب می‌کنند. چه نعمت و ثروتی بالاتر از اینکه ضمانت بهشت در مسیر یک نفر باشد. وقتی ده‌ها نفر شب به منزل می‌روند نگران معیشت خود و خانواده‌شان نباشند، نگران تأمین زن و زندگی خود نباشند، چه ثروتی بالاتر از اینکه شما دست کسانی را می‌گیرید که دست در دست خداوند دارند.

پس سرمایه‌گذاران می‌توانند سرمایه‌دارهای بزرگ معنوی باشند و به این سرمایه‌گذاری افتخار کنند.

حمایت از سرمایه‌گذاران

سردار رادان در ادامه بایبان این پرسش که ما چه باید بکنیم تا بتوانیم از سرمایه‌گذاری شما حمایت کنیم، افزود: قطع به‌یقین همه تلاش ما در همین

جهت یعنی حمایت از سرمایه گذاران معطوف است؛ اعتقاد ما این است که قاچاق نهنتها به سرمایه‌گذار ضربه می‌زند بلکه تبعات منفی زیادی بر اقتصاد کشور دارد. ما و همکارانمان در پلیس امنیت اقتصادی و فرماندهانی که در مرزها مستقر هستند هم‌قسم شده‌ایم تا سال ۱۴۰۲ سال سختی برای قاچاقچیان کالا باشد و سعی داریم به پیمانمان عمل کنیم چراکه می‌دانیم اگر بتوانیم همین مانع کالای قاچاق را با مسیرهای مختلف از مقابل سرمایه‌گذاری که دارد کار تولیدی می‌کند برداریم یعنی بالاترین حمایت را انجام داده‌ایم و همچنین معتقد هستیم که جنس قاچاقی که کشف می‌شود وارد بازار عرضه قرار بگیرد بازم آن ضربه را به تولیدکننده و درنتیجه اقتصاد کشور وارد خواهد آورد. اگر جنس قاچاقی در کشور کشف و ضبط می‌شود و امکان صادرات آن میسر نباشد باید معدوم شود چراکه عرضه آن در بازار باعث کاهش تقاضا شده و در نتیجه تولیدکننده متضرر خواهد شد و در ادامه این روند باعث اخراج کارکنان پلیس می‌شود.

پلیس در خدمت سرمایه‌گذار

فرمانده کل انتظامی کشور گفت: اسمال با حمایت و

حوادث

اخبار

دستگیری اعضای باند ۴ نفره شرور



فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود از دستگیری عاملان چاقوکشی و شرارت در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ علیرضا شائینی با اعلام این خبر اظهار کرد: پس از اعلام مرکز ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک مورد چاقوکشی در یکی از شهرک های شهرستان موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران کلانتری ۱۴ رودیان قرار گرفت.

وی با بیان اینکه متهمان پیش از حضور ماموران از محل متواری شده بودند، گفت: با تحقیقات تخصصی و بررسی‌های به عمل آمده توسط پلیس، عاملان چاقو کشی کمتر از ۱۲ ساعت شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضایی در یک عملیات همزمان و غافلگیرانه ۴ متهم اصلی پرونده در مخفیگاهشان دستگیر شدند.

سرهنگ شائینی تصریح کرد: متهمان که دارای سابقه کفبری و شرارت بودند و میانگین سن آنان ۲۰ سال است در تحقیقات اولیه پلیس به جرم ارتكابی اعتراف و علت و انگیزه خود را اختلافات شخصی اعلام کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود در پایان با اشاره به برخورد قاطع پلیس با ارازل و اوباش و متجاسرکنان تأکید کرد: مدافعان امنیت مردم هرگونه ناامنی و اخلاق در نظم و امنیت را برزنی تابند و به شدیدترین نحو ممکن با آن برخورد می‌کنند.

اجرای طرح امنیت محله محور در شاهرود
همچنین فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود از اجرای طرح امنیت محله محور در این شهرستان خبر داد و گفت: در این رابطه ۹ نفر معذات توزیع کننده مواد مخدر و ارازل و اوباش دستگیر که تعدادی اموال مسروقه از آنان کشف شد.

سرهنگ شائینی ادامه داد: طرح امنیت محله محور با محوریت پلیس مبارزه با مواد مخدر و هم افزایی و هم پوشانی سایر رده های تخصصی در فرماندهی انتظامی شهرستان آغاز به کار کرد. وی افزود: طی اجرای این طرح در مدت سه ساعت ۹ نفر اعم از توزیع کننده مواد مخدر، مالخر اوباش و مععات متجاهر شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه این افراد مقادیری مواد مخدر از نوع صنعتی و سنتی به همراه اموال مسروقه از جمله موتورسیکلت و ابزار فنی کشف شده است، اضافه کرد: در نهایت متهمان به همراه پرونده تشکیل شده برای انجام مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شهرستان شدند.

سرهنگ شائینی در پایان خاطرنشان کرد: پلیس به دنبال ایجاد آرامش برای مردم است و آن دسته از افرادی که فکر خام ایجاد ناامنی برای شهروندان را در سرشان می‌پروارند؛ بدانند با برخورد سخت پلیس بر اساس قانون مواجه خواهند شد.

تیراندازی در مرکز واشینگتن با ۴ کشته

پلیس آمریکا اعلام کرد: یک جوان ۱۹ ساله در مرکز ایالت واشینگتن با شلیک گلوله سه نفر را از پای درآورده و سپس خودکشی کرده است. به گزارش ایسنا، در جریان این تیراندازی یک پسر نوجوان ۱۳ ساله و دو زن جوان ۱۸ و ۲۱ ساله کشته شدند.

به گفته پلیس، یک مرد جوان دیگر نیز در این حادثه به شدت زخمی شده و شرایط جسمی وی ناپایدار است. خبرگزاری آسوشیتدپرس ضمن انتشار این خبر گزارش داده است که هنوز اطلاعاتی در مورد انگیزه این تیراندازی مریگار به دست نیامده و تحقیقات پلیس آغاز شده است. مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌های ایالات متحده (CDC) می‌گوید: قتل و خودکشی با استفاده از اسلحه طی سال‌های اخیر در ایالات متحده به بالاترین حد خود رسیده است.

خشونت مسلحانه و کشتارهای جمعی به ویژه در مدارس و دانشگاه‌های آمریکا به رغم آنکه سالانه قربانیان زیادی در این کشور می‌گیرد، جزو حوادث متداول و همیشگی در زندگی روزمره آمریکایی‌ها شده، با این حال این حوادث مریگار تا حد زیادی در ایالات متحده جنبه سیاسی دارد و حامیان ضرورت کنترل اسلحه را در مقابل سیاستمدارانی قرار می‌دهد که به رغم نگرانی‌ها و انتقادهای مردم همچنان به شدت از حق حمل سلاح حمایت می‌کنند.



اظهارات بهروز افخمی در حوالی محل قتل داریوش مهرجویی وهمسرش

کارگردان «روز شیطان» همچنین در پاسخ به اینکه آیا شما پیش از حادثه قتل از ماجرای تهدید خانواده آقای مهرجویی خبر داشتید؟ توضیح داد: مطلبی که خانم وحیده محمدی‌فر (همسر داریوش مهرجویی) در فضای مجازی منتشر کرده بود و حکایت از این داشت که تهدید شده‌اند را همسرم (مرجان شیرمحمدی) یک هفته قبل از این حادثه بران می‌خوانده بود. به نظرم از نظر امنیتی کار غلطی بود چون نه تنها به پلیس کمکی نمی‌کند چون او موظف نیست این جور چیزها را بخواند، از آن طرف کسانی که این کار را کرده‌اند را هم هوشیار می‌کرد و ممکن بود، آنها را برترساند.

او در پاسخ به اینکه شما می‌دانید تاریخ بُست کی بوده است؟ چون برخی گفته‌اند، احتمالاً برای یک سال قبل بوده است، پاسخ داد: یک هفته پیش از

ماجرای قتل، این بست را برایم خواندن و نمیدونم برای چه زمانی است؟! افخمی در پاسخ به اینکه شنیده بودید که آقای مهرجویی قراردیده خانه را منتقل کند؟ گفت: بله شنیده بودم. بالاخره در این یک هفته روزنامه خواندم و آن چیزهایی که شما می‌دانید را هم من، کم و بیش می‌دانم.

این کارگردان در پاسخ به اینکه یکسری صحبت‌ها هست که نقل داریوش مهرجویی و همسرش را به قتل‌های دهه هفتاد شبیه می‌دانند، نظر شما چیست؟ گفت: از این حرف‌ها مطرح می‌شود، آدم‌ها برای اینکه جلب توجه

پلیس آگاهی فراجا ارسال شد.

وی ادامه داد: همچنین در بازجویی‌های فنی و تخصصی صورت گرفته، چند نفر از مظنونین که بازداشت شده بودند اقراریری در خصوص قتل و نحوه آن داشتند.

رئیس کل دادگستری استان البرز گفت: علاوه بر اقرار متهمان، حسب تأیید و اعلام آزمایشگاه تشخیص هویت پلیس آگاهی فراجا برخی از آثار به جامانده از صحنه قتل از قبیل نمونه خون و بزاق نیز که قبلاً جهت بررسی به آزمایشگاه ارسال شده بود با نمونه خون و بزاق تعدادی از متهمان مطابقت دارد؛ لذا در خصوص برخی از متهمان علاوه بر اقرار، ادله و قرائن دیگر از جمله مطابقت نمونه آثار به جامانده و برداشت شده از صحنه قتل و منزل مقتولان با متهمان بازداشت شده وجود دارد.

وی بیان کرد: تحقیقات انجام شده تاکنون حکایت از آن دارد که علت و انگیزه قتل به جهت وجود اختلافات شخصی مابین متهمان و مقتولان بوده است. رئیس کل دادگستری استان البرز افزود: به این ترتیب در کمتر از ۵ روز از وقوع قتل و کمتر از سه روز از صدور دستور ویژه رئیس قوه قضائیه جهت شناسایی و دستگیری سریع قاتل وی قاتلین مرحوم داریوش مهرجویی و همسرش وحیده محمدی فر، متهمان شناسایی شدند.

فاضلی هریکندی گفت: با توجه به تعدد متهمان، تحقیقات تکمیلی جهت بررسی دقیق نحوه، چگونگی و جزئیات قتل، تعداد دقیق متهمان، میزان و نوع دخالت هر یک از متهمان در قتل از قبیل مشارکت با معاونت و بررسی دقیق سایر ابعاد پرونده در حال انجام می‌باشد که در این خصوص پس از تکمیل تحقیقات نتیجه قطعی اعلام خواهد شد. وی تصریح کرد: بعد از انجام تحقیقات اولیه از متهمان بازسازی صحنه جرم با تشخیص بازپرس ویژه پرونده صورت خواهد گرفت. رئیس کل دادگستری استان البرز گفت: اخبار منتشرشده در فضای مجازی در خصوص طراحی قتل از سوی باجناق‌های مرحوم داریوش مهرجویی و اجبر کردن متهمان جهت قتل صمیم نبوده و کذب می‌شود و با توجه به کذب و جرم بودن موضوع دستور تشکیل پرونده قضایی و تعقیب کیفری برای منتشر کننده این خبر کذب صادرشده است.

فاضلی هریکندی تأکید کرد: از رسانه‌ها تقاضا می‌شود از انتشار اخبار غیرواقع درخصوص این موضوع خودداری کنند.

